Pod tym względem trzy Mocarstwa zostały pomiędzy sobą, odrębnie w stosunku kontraktujących stron, które wedle znanych od wieków i nigdy niewątpliwych zasad prawa, zawartą z własnej woli umowę, także

(*) Patrz Gazety Krakowskiej Nr. 266 z dnia 27 listopada 1846.

każdego czasu przeciwném jednomyślném oświadczeniem tej woli, napowrót rozwiązać mogły. Traktat z dnia 3 maja (21 kwietnia) 1815 r. bez oznajmienia któremukolwiek bądź innemu Dworowi, bez przyzwolenia żadnego innego mocarstwa, ale też i bez opozycji z jakkolwiek, zawartym był; — mógł więc przypuszczając wyżej przytoczone prawo względnie Krakowa, tylko przez układające się mocarstwa być rozwiązany i odwołany.

III.